[image: Brasão de Cacoal]
Câmara Municipal de Cacoal
Diretoria Legislativa

OFÍCIO Nº 44/2021/DL/CMC
                                                                                                                 Cacoal, 11 de maio 2021.

A Sua Excelência o Senhor
ADAILTON ANTUNES FERREIRA
Prefeito Municipal de Cacoal
Rua Anísio Serrão, 2100 - Centro
76963-804 Cacoal/RO

[bookmark: _GoBack]

Assunto: Encaminhamento de indicações da 13ª sessão ordinária.

	Senhor Prefeito,

          	Encaminho, para conhecimento e devidas providências, as indicações, abaixo relacionadas, aprovadas pelo Plenário desta Casa de Leis durante a 13ª sessão ordinária, realizada no dia 10 de maio do corrente:

I- Indicações nºs 236 e 237/CMC/2021, de autoria do vereador Lauro Costa Kloch.

Atenciosamente,

JOÃO PAULO PICHEK                                                                                                                                                           Presidente da Câmara Municipal de Cacoal
Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

image1.jpeg